



Warszawa, 15 czerwca 2022 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/5/2022,
na dostawę samochodów osobowych.**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Agencja Wywiadu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129, z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6:

Dotyczy części 1: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na samochód wyposażony w manualną skrzynię biegów.

Pytanie nr 7:

Dotyczy części 1: Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodów z światłami Full LED i bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza samochód z światłami Full LED oraz bez świateł przeciwmgielnych przednich.

Pytanie nr 8:

Dotyczy części 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów nie wyposażonych w przednie światła przeciwmgielne ale wyposażone w reflektory Full LED?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza pojazdy dla części 2 wyposażone w reflektory Full LED oraz wyraża zgodę na pojazdy nie wyposażone w przednie światła przeciwmgielne.